
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de 
Nova Russas, toma público que no próximo dia 02 DE  
SETEMBRO DE 2021 às 09:00 horas,  estará abrindo 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL No GM-
PP003/21 - SRP, cujo objeto versa sobre o Registro de Preços 
para futuras e eventuais contratações de serviços de 
hospedagem para atender as necessidades nas diversas 
Unidades Gestoras no Município de Nova Russas/CE. O edital 
completo poderá ser adquirido no setor de licitações, nos dias 
úteis após esta publicaçào, no horário de atendimento ao 
público das 08:00 às 14:00h e ainda nos seguintes sítios 
eletrônicos: https:/!www.novarussas.ce.gov.br/licitacaoph e 
hps://licitacoes.tce.ce.gov.br/.  

Nova Russas-CE. 18 de agosto de 2021. 

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador: B5 BEBO 11 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/08/2021. Edição 2768 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sue: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprecei  

kN 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP' 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel; (88) 3672.1920 - Site. www. novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PEO12/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 19 de agosto de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRONICO N° SS-PEO12/2021. cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURIDICA PARA CONFECCIONAR PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01 DE SETEMBRO DE 2021 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA 
DE PREÇOS: 01 DE SETEMBRO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https:llbil.org.br/> (local de realização do pregão). 
<http://iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www novarussas.ce gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 18/08/2021 
Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 19/08/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PE01212112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. nova russas. ce. gov. br/Iicitacaolista php?id=658. 

Nova Russas/Ce, 19 de Agosto de 2021. 

Francisca Maria Bezerra dos Santos 
Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07 993,439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site' www.novarussas ce gov br 

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id658  

aLicitacao 
	

Página(s) 1 de 1 



g0 

1 

J 3Ç O  

G
.
tø
ia
i  
no

  M
u
n
c

4o
  d
e  
N
o
n
  R
us
,5
51
0E

  
O
 E
d
 
c
o
m
p
Ie
o  
po
~
  
w
  a

cq
  

do
l
~
 
n
o
s
  d
ia

s  ú
4.n
oa
Do
s  
osl

o  
p

ca
ç
o.

  n
o 	

de
a4

en
tn
e.
*
o
a
,
  O
uo
&
o
  A
 

lo
s  
s
eg

nl
es

  S
l,
os

  
l
O
t
n
c
s
.
  

N
on

a  
Ro

oa
ao
.C
E 

ia
  d
e  
Ag
oi
lo
  4
02

02
1.
  v

in
a  
Gu
ed
a  

A
r
a
o
 	

CP
L.

  

E
S
T
A
D
O
  
D
O
 
C
EA
R
A
 
-
 P
R
E
F
E
T
U
R
A
M
U
N
iC

IP
AL

 DS
 S

AN
TA
  Q

I
J
I
TE
O
L
A
  

TM
.  

o. o 

0 

1 

? 
: 

1 

g2 

1 

g às 

ÍS
O  

sãs 

1 


